1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 059/2021-COGEPS

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO DO 3º  PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2020, PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, POR PRAZO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o item 12.11 do Edital nº 113/2020-GRE, de

10/12/2020,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final da avaliação de titulos e currículo do  3º processo seletivo

simplificado – PSS3-2020,  na Área: Educação Especial, conforme anexo deste

edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de maio de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo do Edital nº 059/2021-COGEPS, de 20 de maio de 2021

Área: EDUCAÇÃO ESPECIAL

1. CAMPUS DE CASCAVEL - CENTRO DE EDUCAÇÃO COMUNICAÇÃO E ARTES

Insc nº Candidato Nota

93017 Ana Paula da Silva Leonel 3,85

94014 Anderson Francisco Ribeiro 5,00

94078 Clarice Fabiano Costa Palavissini 2,37

90946 Leticia Nunes Goulart 2,97

93663 Lindomar Lindolfo Steffen 1,76

91151 Marciana Pelin Kliemann 7,31

93570 Mírian Fontoura Alves 4,72

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU - CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE – CELS

Insc nº Candidato Nota

92460 Cyntia Karla Sorgatto Bueno 1,07

90999 Fabiana Cristina Giehl Birão 4,10

93122 Laura Duarte Marinoski 0,00

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO - CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CCH

Insc nº Candidato Nota

93004 Alessandra de Fatima Giacomet Mello 6,33

93682 Michaelli Maria Pires 1,96

4. CAMPUS DE MARECHAL CANDIDO RONDON - CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS,

    EDUCAÇÃO E LETRAS – CCHEL

Insc nº Candidato Nota

90859 Lizete Wasem Walter 0,00

93657 Maira Vanessa Bär 4,71

5. CAMPUS DE TOLEDO - CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

Insc nº Candidato Nota

91086 Isabel Cristina Theiss 2,42

93878 Jaqueline Ângelo dos Santos Denardin 3,88

91232 Maira Vanessa Bär 4,71

90930 Márcia Franciele Spies 5,29

90984 Vanderlize Simone Dalgalo 4,,96